

SPARES GST INVOICE

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

(Authorised Dealers for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: #2-82/13, Kataram Rd- SuraiyahPally, MANTHANI, D:PEDDAPALLI, TS**AdminOff:** #8-6-300, Kothirampur, Karimnagar, Telangana, 505001**RegdOff:** Sy.No.141/B, Kandlakoya, Medchal, Malkajgiri, TS-501401**GSTIN:** 36AAECV5358D1Z9**SOLD TO:****CUST ID :** MEGHA ENGINEERING & INFRASTRUCTURES LIMITED-VSEPL81096**C.Name :** MEGHA ENGINEERING & INFRASTRUCTURES LIMITED-VSEPL81096**S/O or W/o:** KISTAPUR**Address :** JAIPUR

MANCHERIAL

MANCHERIAL PIN :504216, Telangana, India

PH: 8096418009

GSTIN : 36AAECM7627A1Z0**Bill No. :** MTN-SSI-26 2946**Date :** 09-01-2026**ACKDt:** 09-Jan-26**ACKNo:** 112628497533542**IRN:** e91a41fa3643b8f2c7cdb0a863551d6997ae25ec8a59e4114638387176ece067**Manual Inv No:****Chassis No :** 1PY5310ETHA019110

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	RE217608	87089900	KNUCKLE. AND KING PI	1.00			12,613.00	10,688.98	962.01	9.0	962.01	9.0	0.00	0.0	12,613.00
2	R217617	84834000	HUB. WHEEL	1.00			2,632.00	2,230.51	200.75	9.0	200.75	9.0	0.00	0.0	2,632.00
3	RE216333	84821052	THRUST BEARING	1.00			598.00	506.78	45.61	9.0	45.61	9.0	0.00	0.0	598.00
4	R217612	40169320	SEAL. LOWER. KINGPI	1.00			607.00	514.41	46.30	9.0	46.30	9.0	0.00	0.0	607.00
5	RE246865	84822090	TAPERED ROLLER BEA	1.00			1,680.00	1,423.73	128.14	9.0	128.14	9.0	0.00	0.0	1,680.00
6	RE208806	84821090	BEARING. TAPER	1.00			1,228.00	1,040.68	93.66	9.0	93.66	9.0	0.00	0.0	1,228.00
7	R217607	40169330	SEALING RING. WHEEL	1.00			1,484.00	1,257.63	113.19	9.0	113.19	9.0	0.00	0.0	1,484.00
8	R114016	73181600	NUT. CASTLE	1.00			194.00	164.41	14.80	9.0	14.80	9.0	0.00	0.0	194.00
9	R197038	73182400	COTTER PIN	1.00			11.00	9.32	0.84	9.0	0.84	9.0	0.00	0.0	11.00
10	SU47996	40094200	RADIATOR HOSE, UPP	1.00			245.00	207.63	18.69	9.0	18.69	9.0	0.00	0.0	245.00
11	SU47997	40094200	Radiator Hose, RADIAT	1.00			295.00	250.00	22.50	9.0	22.50	9.0	0.00	0.0	295.00
Total				11				18,294.02	1,646.49		1,646.49		0.00		21,587.00

GSTIN:36AAECV5358D1Z9

CIN-U34103TG2013PTC089369

Spares.Total : 21,587.00**Rupees :** Twenty One Thousand Five Hundred and Eighty Seven Only**Transportr.Charges :**

Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

Round Off : 0.00

All Subject to HYDERABAD Jurisdiction only.

Bank Processing Charges :**Total :** 21,587.00